АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.05.2018 г. г. Аксай № 226

Об итогах проведения городского конкурса

сочинений «Письмо правнука прадеду»

В соответствии с распоряжением Администрации Аксайского городского

поселения от 13.03.2018 года № 100 «О проведении городского конкурса

сочинений «Письмо правнука прадеду», по результатам протокола комиссии по

подведению итогов городского конкурса сочинений «Письмо правнука прадеду»

от 18 апреля 2018 г. № 1 и оценочных карточек, -

1. Признать победителями городского конкурса сочинений «Письмо

правнука прадеду»:

1.1. Долгушину Наталью, учащуюся 11 «А» класса МБОУ АСОШ № 2

(руководитель – преподаватель русского языка и литературы – Хагай Лариса

Ильинична).

1.2. Домашенко Максима, учащегося 8 «А» класса МБОУ АР Лицей № 1

(руководитель – преподаватель русского языка и литературы Шаульская Елена

Евгеньевна);

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Администрации Аксайского городского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам Калинину О. А.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения                                           А. В. Головин

Распоряжение вносит Общий отдел

http://www.gorod-aksay.ru/